
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                   № 384 
 
Про надання згоди балансоутримувачу 
КП «Виноградівське ВУЖКГ» на  
продовження договору оренди  
комунального майна Виноградівської​ ​ ​ ​  
міської територіальної громади 
  

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку 
передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03.06.2020 року № 483, розглянувши клопотання комунального 
підприємства «Виноградівське виробниче управління житлово-комунального господарства» 
Виноградівської міської ради Закарпатської області від 31.08.2021 р. № 463, з метою 
раціонального використання майна комунальної власності, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Надати згоду балансоутримувачу – комунальному підприємству «Виноградівське 

виробниче управління житлово-комунального господарства» Виноградівської міської ради 
Закарпатської області продовжити, шляхом проведення аукціону, договір оренди № UZ3006 
від 01.04.2013р. (із змінами та доповненнями) частини димової труби колишньої котельні 
верхнього майданчика водопроводу та двох бетонних блоків площею 5 кв.м, за адресою: 
м.Виноградів, вул.Персикова, б/н, укладеного з ТОВ «Лайфселл», строком на 5 років. 

2.Комунальному підприємству «Виноградівське виробниче управління 
житлово-комунального господарства» Виноградівської міської ради Закарпатської області 
продовження вищевказаного договору оренди здійснити у відповідності до вимог Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна». 

3.Контроль за  виконанням  даного  рішення  покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                       Степан 
БОЧКАЙ 
 


